

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kašperské hory č.p. 136 - stavební úpravy krovu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			779 539,45
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	779 539,45	21,00%	163 703,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	943 242,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kašperské hory č.p. 136 - stavební úpravy krovu**

Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací779 539,45

SO 01 - Střešní krytina, krov a klempířské prvky779 539,45

HSV - Práce a dodávky HSV	81 380,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 967,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 264,29
997 - Přesun sutě	31 110,40
998 - Přesun hmot	3 038,40
PSV - Práce a dodávky PSV	664 460,16
762 - Konstrukce tesařské	212 922,20
764 - Konstrukce klempířské	68 674,40
765 - Krytina skládaná	382 863,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 698,78
VRN3 - Zařízení staveniště	19 498,78
VRN9 - Ostatní náklady	14 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kašperské hory č.p. 136 - stavební úpravy krovu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

26. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							779 539,45	
D	SO 01	Střešní krytina, krov a klempířské prvky					779 539,45	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					81 380,51	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					23 967,42	
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	20,625	88,24	1 819,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		75 % otlučeného štítu u soused. obj.					
	VV		11*5/2*0,75		20,625			
	VV		Součet		20,625			
2	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	20,625	215,55	4 445,72	CS ÚRS 2024 01
3	K	622325108	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	27,500	643,70	17 701,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		75 % otlučeného štítu u soused. obj.					
	VV		11*5/2		27,500			
	VV		Součet		27,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 264,29	
4	K	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,968	1 312,35	1 270,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,7*0,8*2,2		1,232			
	VV		odečet průduchu					
	VV		-0,3*0,4*2,2		-0,264			
	VV		Součet		0,968			
5	K	978036181	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	20,625	80,39	1 658,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		75 % otlučeného štítu u soused. obj.					
	VV		11*5/2*0,75		20,625			
	VV		Součet		20,625			
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,200	226,57	2 537,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro ubourání komína					
	VV		2,2*1,0		2,200			
	VV		pro omítku štítu					
	VV		9,0*1,0		9,000			
	VV		Součet		11,200			
7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	91,640	82,22	7 534,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		okolo domu					
	VV		(9,65+1,0+11,75+9,495*1,0)*2,0		63,790			
	VV		štít (pro klempířské kce)					
	VV		11,14*5,0/2		27,850			
	VV		Součet		91,640			
8	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 749,200	1,50	4 123,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		doba použití 1 měsíc					
	VV		91,64*30		2 749,200			
	VV		Součet		2 749,200			
9	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	91,640	67,00	6 139,88	CS ÚRS 2024 01
D	997	Přesun sutě					31 110,40	
10	K	997013012R	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením v do 10 m	m3	2,005	6 201,10	12 433,21	R položka
	VV		9,0*11,14*0,02		2,005			
	VV		Součet		2,005			
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně do 50m	t	9,181	740,00	6 793,94	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,181	90,00	826,29	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,181	295,89	2 716,57	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,439	26,76	4 667,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		odvoz do 20 km					
	VV		9,181*19		174,439			
	VV		Součet		174,439			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,181	400,00	3 672,40	CS ÚRS 2024 01
D	998	Přesun hmot					3 038,40	
16	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,266	2 400,00	3 038,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				664 460,16	
D	762		Konstrukce tesařské				212 922,20	
17	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	20,300	320,47	6 505,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		pro podporu u vyřezávaných trámů - odhad					
	VV		6,5+6,5+1,5		14,500			
	VV		(6,5+6,5+1,5)/1,0*0,4		5,800			
	VV		Součet		20,300			
18	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	40,000	115,69	4 627,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		upevnění stáv. vazných trámů - odhad					
	VV		(10+10)*2		40,000			
	VV		Součet		40,000			
19	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	146,842	53,93	7 919,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		(9,65+9,495)*7,67		146,842			
	VV		Součet		146,842			
20	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	15,340	85,16	1 306,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		odstranění poškozených krokví u soused.obj.					
	VV		7,67*2		15,340			
	VV		Součet		15,340			
21	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	11,500	137,06	1 576,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		vyřezání poškozených trámů					
	VV		6,5+6,5+1,5-0,6*5		11,500			
	VV		Součet		11,500			
22	K	762082240	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu pl přes 320 cm2 - příprava pro plátování	kus	5,000	107,87	539,35	CS ÚRS 2024 01
23	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	20,000	60,67	1 213,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*5		20,000			
24	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16 dl. 300mm	m	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,3*4*5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
25	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg - styčnickové plechy	kg	47,100	180,57	8 504,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,6*2*5*7,85		47,100			
27	M	13515114	ocel široká jakost S235JR 200x600x5mm	t	0,047	35 400,00	1 663,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		spodní a horní plech (7,85 kg/m)					
	VV		0,6*2*5*7,85/1000		0,047			
28	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	150,000	161,80	24 270,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	2,700	8 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		150*0,018		2,700			
	VV		Součet		2,700			
30	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	123,200	291,52	35 915,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové krokve 100/150					
	VV		7,7*2*6		92,400			
	VV		výměna krokve u komína a soused. obj. 140/150					
	VV		7,7*2*2*1		30,800			
	VV		Součet		123,200			
31	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,033	10 000,00	20 330,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové krokve					
	VV		(7,7*12)*0,10*0,15		1,386			
	VV		výměna krokve					
	VV		(7,7*4)*0,14*0,15		0,647			
	VV		Součet		2,033			
32	K	762332135	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 cm2	m	14,500	414,58	6 011,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové vazné trámy 200/240					
	VV		6,5+6,5+1,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
33	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,696	10 000,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové vazné trámy					
	VV		(6,5+6,5+1,5)*0,2*0,24		0,696			
	VV		Součet		0,696			
34	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,729	1 200,00	3 274,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		nové krokve					
	VV		(7,7*2*6)*0,10*0,15		1,386			
	VV		výměna krokve					
	VV		(7,7*2*2*1)*0,14*0,15		0,647			
	VV		nové vazné trámy					
	VV		(6,5+6,5+1,5)*0,2*0,24		0,696			
	VV		Součet		2,729			
35	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	150,000	103,79	15 568,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		150		150,000			
	VV		délka latí					
	VV		7,67/0,39*9,65*2 = 380 m					
	VV		Součet		150,000			
36	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	231,000	66,11	15 271,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,7*2*15		231,000			
	VV		Součet		231,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,466	9 500,00	13 927,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		231*0,04*0,06		0,554			
	VV		380*0,04*0,06		0,912			
	VV		Součet		1,466			
38	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,195	1 723,62	7 230,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,0333		2,033			
	VV		0,696		0,696			
	VV		1,466		1,466			
	VV		Součet		4,195			
39	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,182	1 907,45	7 976,96	CS ÚRS 2024 01
	D	764	Konstrukce klempířské				68 674,40	
40	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	146,842	96,45	14 162,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		(9,65+9,495)*7,67		146,842			
	VV		Součet		146,842			
41	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	9,650	54,00	521,10	CS ÚRS 2024 01
42	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	15,340	45,91	704,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování štítu					
	VV		7,67*2		15,340			
	VV		Součet		15,340			
43	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	15,000	30,61	459,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování sousedního objektu					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		Součet		15,000			
44	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti	kus	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		dle pohledů					
	VV		8+8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
45	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,200	240,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování stávajícího komínu					
	VV		(0,7+0,8)*2*0,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
46	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	19,300	49,84	961,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,65*2		19,300			
47	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	18,000	38,26	688,68	CS ÚRS 2024 01
48	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000	41,53	332,24	CS ÚRS 2024 01
49	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	12,500	1 768,09	22 101,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		rovinný plech barevný - svítek					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Součet		12,500			
50	K	764212403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm	m	15,000	442,99	6 644,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování sousedního objektu					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		Součet		15,000			
51	K	764311413	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz plechu rš 250 mm	m	15,340	250,62	3 844,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		oplechování pod okrajovými taškami					
	VV		7,67*2		15,340			
	VV		Součet		15,340			
52	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	20,000	543,34	10 866,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		9,65+9,495+0,855		20,000			
	VV		Žlab : 20 m					
	VV		hák : 18 ks					
	VV		čílko : 4 ks					
	VV		Žlabová spojka : 2 ks					
	VV		Součet		20,000			
53	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	833,96	1 667,92	CS ÚRS 2024 01
54	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	8,000	523,17	4 185,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		8		8,000			
	VV		svod : 8 m					
	VV		objímka, hrot 200 : 4 ks					
	VV		koleno 72 st. : 4 ks					
	VV		koleno výtokové : 2 ks					
	VV		Součet		8,000			
55	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,208	2 526,81	525,58	CS ÚRS 2024 01
	D	765	Krytina skládaná				382 863,56	
56	K	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) rezná sklonu do 30° na sucho vč. 3ks/m2 protisněhová taška	m2	146,842	1 060,06	155 661,33	CS ÚRS 2024 01
	VV		(9,65+9,495)*7,67		146,842			
	VV		např. Tondach falcovka 11 cihlově červená bez povrchové úpravy					
	VV		taška základní 1/1 - 12,00 ks/m2 : 1762 ks - 438 ks -42 ks = 1282 ks					
	VV		taška půlená 1/2 - 0,6 ks/m2 : 60 ks					
	VV		taška protisněhová - 3 ks/m2 : 438 ks					
	VV		taška odvětrávací viz pol. č.60 - 42 ks					
	VV		Součet		146,842			
57	K	765113112	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	20,000	1 863,51	37 270,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv větrací pás okapový kovový š. 100 mm : 4 ks po 5 m (4 role)					
			vv Součet		20,000			
58	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	20,000	153,41	3 068,20	CS ÚRS 2024 01
			vv 20		20,000			
			vv odvětrávací mřížka jednoduchá ochrana proti ptákům š. 55 mm 1m/m					
			vv Součet		20,000			
59	K	765113122	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou vysokou s hřebenem	m	10,000	100,76	1 007,60	CS ÚRS 2024 01
			vv 10		10,000			
			vv větrací pás hřebene š.320 mm 1,1m/m : 2 ks po 5 m (2 role)					
			vv Součet		10,000			
60	K	765113331	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů režných s podhřebenovými velkoformátovými (do 9 ks/m oboustranně) větracími taškami	m	10,000	1 240,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 10		10,000			
			vv hřebenáč 3,15 ks/m : 3,15*9,65=30 ks					
			vv odvětrávací taška 9 ks/m oboustranně : 42 ks					
			vv Součet		10,000			
61	K	765113551	Krytina keramická drážková štítová hrana z velkoformátových (do 3 ks/m) okrajových tašek režných na sucho	m	15,340	1 006,41	15 438,33	CS ÚRS 2024 01
			vv 7,67*2		15,340			
			vv krajová taška levá/pravá - 3ks/m : 7,67*3*2= 23+23=46ks					
			vv Součet		15,340			
62	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické drážkové za sklon přes 30° do 40°	m2	150,000	53,90	8 085,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	765115403	Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu	m	20,000	850,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	59660033	komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 3000mm, 2x spojka mříže)	sada	6,000	4 600,00	27 600,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	150,000	107,42	16 113,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	59660235	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 180 g/m2 (3 role)	m2	225,000	280,00	63 000,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 150*1=165 - 75*3 role'Přepočtené koeficientem množství		225,000			
67	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	200,000	36,11	7 222,00	CS ÚRS 2024 01
68	M	28329302	páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm	m	225,000	38,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
			vv 200*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		220,000			
69	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,276	1 435,94	10 447,90	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				33 698,78	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				19 498,78	
70	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	7 799,51	19 498,78	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				14 200,00	
71	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 01